
QF-SETOR 02

QF-SETOR 03
QF-SETOR 06

2.242.05

2.042.05

2.062.07

2.252.07

2.062.07

2.062.07

2.082.09

2.082.09

2.10 2.11

2.10 2.262.07

2.11 2.10

2.11 2.27

2.14
2.15

2.14
2.15

2.17
2.16

2.152.14 2.142.15
2.16 2.17

2.16 2.17

2.16 2.28

2.182.19

2.182.30

2.18

2.29

2.19

2.19

2.20 2.21

2.32 2.21

2.20

2.31

2.21

2.21

2.22 2.23

2.332.22

2.23 2.23 2.23

3.023.01
3.04 3.03 3.06 3.05

3.02
3.01

3.04 3.063.04

3.03

3.043.03

3.27 3.26 3.28

3.083.07

3.083.07

3.083.07

3.083.07

3.083.07

3.083.07

3.083.07

3.083.07

3.083.07

3.29
3.07

3.303.10

3.313.10

3.323.10

3.10
3.07

3.093.10

3.093.10

3.113.12

3.11 3.12

3.11 3.12

3.143.15

3.143.15

3.143.15

3.143.15

3.143.15

3.143.15

3.143.15

3.143.15

3.143.15

3.19
3.23

3.18
3.19

3.18
3.22

3.18
3.19

3.33
3.20

3.20
3.21

3.18
3.19

3.18

3.20
3.21

3.24
3.25

3.183.19

3.193.36

3.24
3.25

6.25
6.01

6.24
6.01

6.02 6.02 6.02 6.02 6.02 6.02

6.03 6.04

6.03 6.04

6.03 6.04

6.03 6.04

6.05 6.05

6.05

6.05

6.06 6.07

6.08

6.09

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14 6.15

6.14 6.15

6.14 6.15

6.15
6.14

6.14 6.15

6.14 6.15

6.146.15

6.166.17

4.26
4.27

4.33
4.34

SPDA-22 SPDA-23 SPDA-24 SPDA-25 SPDA-26 SPDA-27

E E

E E E

EE

EE

E E E

QFAC-03

HASTE DE ATERRAMENTO
Ø3/4"x2,4m(C/ POÇO DE INSPEÇÃO)

HASTE DE ATERRAMENTO
Ø3/4"x2,4m(C/ POÇO DE INSPEÇÃO)

HASTE DE ATERRAMENTO
Ø3/4"x2,4m(C/ POÇO DE INSPEÇÃO)

HASTE DE ATERRAMENTO
Ø3/4"x2,4m(C/ POÇO DE INSPEÇÃO)

HASTE DE ATERRAMENTO
Ø3/4"x2,4m(C/ POÇO DE INSPEÇÃO)

HASTE DE ATERRAMENTO
Ø3/4"x2,4m(C/ POÇO DE INSPEÇÃO)

2.23 2.23 2.23

3.18

3.18

3.18
3.19

3.20
3.21

3.08
3.07

3.11 3.12

3.11
3.12

3.11
3.12

3.04

3.03

3.06

3.05
3.04

3.043.03 3.063.053.043.033.04
3.03 3.06

3.05
3.04
3.033.02

3.02

3.02

US / ECG

GESSO ORTOPEDISTA

ODONTO

EXAME IND.

passthru inox

VE
ST

IÁ
RI

O 
  F

EM
IN

IN
O

FARMÁCIA ORTOPEDISTA CLINICO 5 CLINICO 4 CLINICO 3 CLINICO 2

POLICIAL

ODONTO

ESPERA PRINCIPAL

MACAS / C.R.

FRALDÁRIO

OUVIDORIA

SUPERVISÃO

C. RISCO 1

C. RISCO 2

REIDRATAÇÃO E
MEDICAÇÃO ADULTOSINALAÇÃO ADULTOS

POSTO 2

R-X VESTIÁRIO

CO
MA

ND
OS DI
GI

TA
LIZ

AÇ
ÃO

ISOLAMENTO
ADULTO 1

ISOLAMENTO
ADULTO 2

ISOLAMENTO
ADULTO 3

DML 4

VE
ST

IÁ
RI

O 
  M

AS
CU

LIN
O

ARQUIVO (FUTURA TOMOGRAFIA)

CME 
PREPARO

CME 
GUARDA

DISTRIBUIÇÃO
EXPURGO 3

S. SOCIAL

DML 3

EXPURGO 2

CLINICO 1

DML 1

WC PNE1 WC PNE2

WC MASC 1 WC FEM 1

VEST PNE
FEM 1

VEST PNE
MASC 1

WC PNE 5 WC PNE 6

ESPERA 2

WC PNE 7 WC PNE 8

A.C. 3A.C. 2A.C. 1
BANHO 1 BANHO 2 BANHO 3

W
C 

M 
3

W
C 

F 
3

CI
RC

UL
AÇ

ÃO
 IN

TE
RN

A 
2

CIRCULAÇÃO CONSULTÓRIOS

CI
RC

UL
AÇ

ÃO
 U

RG
ÊN

CI
A

ACESSO
PACIENTES

COLETA

2.062.07

2.06
2.07 2.07

2.082.09

2.082.09

2.102.11

2.10
2.11

2.102.11

2.16 2.17 2.182.192.182.19 2.20 2.212.202.21
2.042.05

2.06
2.07
2.07

2.08
2.09
2.09

2.10
2.11

2.15
2.14

2.13
2.12

2.152.14

2.13
2.12

2.15
2.14

2.162.17

2.17
2.16

2.162.17

2.162.17

2.17
2.16

2.18
2.19

2.18
2.19

2.182.192.182.19

2.18
2.19

2.18
2.19

2.20
2.21

2.20
2.21

2.22
2.23

2.222.23

2.20
2.21

2.20
2.21

2.22
2.23

E

3.18
3.19

3.18
3.19

3.24

3.24

3.24

2.09

#4mm²

2.08

#4mm²

2.09

#4mm²

2.08

#4mm²

2.09

#4mm²

2.08

#4mm²

2.11

#4mm²

2.10

#4mm²

2.11

#4mm²

2.10

#4mm²

2.11

#4mm²

2.10

#4mm²

2.11

#4mm²

2.10

#4mm²

2.23

#4mm²

2.23

#4mm²

2.22

#4mm²

2.33

#4mm²

2.23

#4mm²

2.22

#4mm²

2.21

#4mm²

2.20

#4mm²

2.21

#4mm²

2.20

#4mm²

2.32

#4mm²

2.23

#4mm²

2.22

#4mm²

2.31

#4mm²

2.14

#4mm²

2.15

#4mm²

2.14

#4mm²

2.15

#4mm²

2.14

#4mm²

2.15

#4mm²

2.14

#4mm²

2.15

#4mm²

2.14

#4mm²

2.15

#4mm²

2.14

#4mm²

2.15

#4mm²

2.16

#4mm²

2.17

#4mm²

2.16

#4mm²

2.17

#4mm²

2.16

#4mm²

2.17

#4mm²

2.28

#4mm²

2.19

#4mm²

2.18

#4mm²

2.30

#4mm²

3.03

#4mm²

3.04

#4mm²

3.03

#4mm²

3.04

#4mm²

3.26

#10

3.27

#10

3.28

#10

3.03

#4mm²

3.04

#4mm²

3.03

#4mm²

3.04

#4mm²

3.05

#4mm²

3.06

#4mm²

3.05

#4mm²

3.06

#4mm²

3.08

#4mm²

3.07

#4mm²

3.08

#4mm²

3.07

#4mm²

3.08

#4mm²

3.07

#4mm²

3.08

#4mm²

3.07

#4mm²

3.08

#4mm²

3.07

#4mm²

3.08

#4mm²

3.07

#4mm²

3.14

#4mm²

3.15

#4mm²

3.14

#4mm²

3.15

#4mm²

#4mm² #4mm²

3.14

#4mm²

3.15

#4mm²

3.14

#4mm²

3.15

#4mm²

3.14

#4mm²

3.15

#4mm²

3.14

#4mm²

3.15

#4mm²

3.14

#4mm²

3.15

#4mm²

2.07

#4mm²

2.06

#4mm²

2.16

#4mm²

2.17

#4mm²

5.17

#4mm²

5.16

#4mm²

3.21

#4mm²

3.20

#4mm²

3.33

#4mm²

3.19

#4mm²

3.23

#4mm²

3.18

#4mm²

3.19

#4mm²

3.22

#4mm²

3.18

#4mm²

3.24

#4mm²

3.24

#4mm²

3.25

#4mm²

3.24

#4mm²

6.11

#10
6.08

#10

6.13

#10

6.10

#10

6.12

#10

6.09

#10

6.07

#10

6.06

#10

3.03

#4mm²

3.04

#4mm²

3.03

#4mm²

3.04

#4mm²

3.01

#4mm²

3.02

#4mm²

3.01

#4mm²

3.02

#4mm²

3.01

#4mm²

3.02

#4mm²

6.15
6.14

6.15
6.14

4.15
4.14

6.14

#4mm²

6.15

#4mm²

6.14

#4mm²

6.15

#4mm²

6.14

#4mm²

6.15

#4mm²

6.01

#4mm²

6.24

#4mm²

6.01

#4mm²

6.25

#4mm²

6.03
6.04

6.03
6.04

6.03

#4mm²

6.04

#4mm²

6.03

#4mm²

6.04

#4mm²

6.03

#4mm²

6.04

#4mm²

6.03
6.04

6.03

#4mm²

6.04

#4mm²

6.05

#4mm²

6.05

#4mm²
6.05

#4mm²

6.05

#4mm²

6.14

#4mm²

6.15

#4mm²

6.14

#4mm²

6.15

#4mm²

6.15
6.14

6.166.17

6.166.17

6.16
6.17

6.18
6.19

6.196.18

4.37

4.37

4.37

4.37

6.196.18

6.196.18

6.16

#4mm²

6.17

#4mm²

6.16

#4mm²

6.17

#4mm²

6.18

#4mm²

6.19

#4mm²

6.18

#4mm²

6.19

#4mm²

6.18

#4mm²

6.19

#4mm²
6.16

#4mm²

6.17

#4mm²

2.34

2.34 2.34

2.352.35

2.35

#4mm²

2.34

#4mm²

2.34

#4mm²

UTILIZAR PROJETO ESPECÍFICO
DO FORNECEDOR DO EQUIPAMENTO
DE RAIO X

3.18

#4mm²

3.21

#4mm²

3.20

#4mm²

3.25

#4mm²

3.24

#4mm²

3.183.19

3.19

#4mm²

3.18

#4mm²

3.36

#4mm²

2.EM

2.EM2.EM

3.EM 3.EM
3.EM

3.EM

3.EM 6.20
6.21

6.20
6.21

6.20

#4mm²

6.21

#4mm²

6.226.22 6.22

#4mm²

6.23

6.23

6.23

6.23

#4mm²

6.23

#4mm²

3.12

#4mm²

3.11

#4mm²

3.093.10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
rg

AutoCAD SHX Text
cortina de ar

AutoCAD SHX Text
senhas

AutoCAD SHX Text
tv

AutoCAD SHX Text
tv

AutoCAD SHX Text
tv (teto)

AutoCAD SHX Text
tv (teto)

AutoCAD SHX Text
tv (teto)

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
autoc.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
autoc.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
F.R.

AutoCAD SHX Text
F.R.

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
m.m.

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
tv

AutoCAD SHX Text
bal

AutoCAD SHX Text
m.m.

AutoCAD SHX Text
tv

AutoCAD SHX Text
tv

AutoCAD SHX Text
tv

AutoCAD SHX Text
ngt.

AutoCAD SHX Text
F.R.

AutoCAD SHX Text
F.R.

AutoCAD SHX Text
M.M.

AutoCAD SHX Text
M.M.

AutoCAD SHX Text
M.M.


	Sheets and Views
	CAR_UPA_PRACA CAIAPO_ELE_EX_0001_R02-03.ELE


